浙江润阳新材料科技股份有限公司

监事会关于计提 2023 年度信用及资产减值准备合理性的说明

浙江润阳新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年4月18日

召开第四届监事会第三次会议，审议《关于计提2023年度信用及资产减值准备的

议案》，公司监事会现就该议案发表如下说明：

公司按照《企业会计准则》和有关规定计提信用和资产减值损失，符合公司

的实际情况，能够更加公允地反映公司的资产状况。该事项的相关决策程序符合

相关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，不存在损害公司及股东利

益的情形。公司董事会就该项议案的决策程序符合相关法律法规的有关规定，监

事会同意公司本次计提信用和资产减值损失事项。

特此说明。

浙江润阳新材料科技股份有限公司监事会

2024 年 4月 18日